☑要求提交投标担保

1.形式：

（1）现金

（2）保函（银行业金融机构、专业担保公司开立的无条件的、

不可撤销的独立保函、保险公司开具的见索即付的保证保险）

（3）承诺

☑不接受承诺

□接受承诺，适用于所有投标人

□接受承诺，仅适用于获得“湖南省建筑强企称号”或者参加“湖
南省房屋建筑和市政基础设施工程施工及监理招标投标信用评价”
且取得提交投标文件截止之时最新公布的信用评价结果满分的投

标人以承诺形式递交的投标担保。

2.现金和保函的担保金额（最高不超过 50 万元）：人民币

壹拾玖万元（￥190000.00_元）。

3.提交方式：

（1）采用现金的，在投标截止时间前（含），由投标人通过

其基本账户转账到达如下账户

户 名：岳阳市公共资源交易中心

开户银行：投标人在网上可自行选择保证金专户银行账户

账 号：随机获取 (须在投标截止时间前获取该子账号 ）

（2）采用承诺或保函的，符合招标文件第七章投标文件格式

第一节“投标函及附录格式”规定。

条款号 条款名称 编列内容

4.联合体投标的，由牵头人递交。

5. 本项目投标保证金已委托岳阳市公共资源交易中心进行收

退、保密、保管。